
ПРОТОКОЛ № £ 3
засіданню постійної комісії з питань гуманітарної роботи, законності та

антикорупційної політики

від 29 березня 2022 року м. Калуш

Присутні:
голова постійної комісії -
секретар постійної комісії -  3 °  у ______________
члени КОМІСІЇ -  Уп3<і<&. Ь  ^  і  О . 3 ^  /  г^/^с

Відсутні:_____________________________________________________________________

/ ь л а  <̂ іуО  г  г - 3 . < С ).

Запрошені: <£=- ^  с-с^-Х, і. й ^ /. 4 ^ 6 /

СЛУХАЛИ: І.Про Положення служби у справах дітей.
Доповідає: Леся Дзундза -  начальник служби у справах дітей

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- «проти» - О  ; «утримались» - о .

СЛУХАЛИ:2.Про надання пільг з оплати житлово-комунальних послуг дітям- 
сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію із поданням управління соціального захисту 
населення та заявами громадян про надання пільг на житлово - комунальні послуги 
дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування.

ВИРІШИЛИ: гадати пільги на оплату житлово-комунальних послуг в розмірі 40 
відсотків від встановлених тарифів дітям-сиротам та дітям, позбавленим 
батьківського піклування, згідно з поданням управління соціального захисту населення 
(додається).

Голосували: «за» - З  5 «проти» - ; «утримались» - <3.

СЛУХАЛИ: З.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020- 
2022 роки.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення

ВИСТУПИЛИ:



Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

*
Голосували: <\за» - ^5; «проти»- О  ; «утримались»-«^).

СЛУХАЛИ: 4.Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
онкологічних хворих.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- Л? ; «проти»- ; «утримались»- О .

СЛУХАЛИ: 5.Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на 
цукровий діабет.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - «проти»- О  ; «утримались»-

СЛУХАЛИ: б.Про надання одноразових грошових допомог на лікування дітей 
з інвалідністю.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію із заявами громадян про надання 
одноразових грошових допомог на лікування дітей з інвалідністю.

ВИРІШИЛИ: надати одноразові грошові допомоги на лікування дітей з 
інвалідністю зі ідно з рекомендаціями комісії (додаються)

Голосували: «за» - $  ; «проти»- О ; «утрим ались»-^ .



СЛУХАЛИ:7.Про висновки управління земельних відносин.
Доповідає: Галина Шидлось -  заступник начальника управління земельних 
відносин

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію із висновками управління земельних 
відносин .

ВИРІШИЛИ: підтримати висновки управління земельних відносин. 

Голосували: «за» - Ь  ; «проти»- ; «утримались»- .

Голова комісії

Секретар комісії

Леся КИРИЛОВИЧ

Ірина ПАВЛІВ


